

Vardas	Pavardė	Savivaldybė	Mokykla	Kl.	Lydintis mokytojas	Ar reikalinga nakvynė mokiniui?	Ar reikalinga nakvynė mokytojui?	Ar reikalinga papildoma nakvynė MOKINIUI iš balandžio 13 d. į 14 d.	Ar reikalinga papildoma nakvynė MOKYTOJUI iš balandžio 13 d. į 14 d.
MARIUS	KURBAKOVAS	Alytaus miesto	Alytaus Jotvingių gimnazija	10	Violeta Dobrovolskienė	taip	taip	taip	taip
DONATA	BANKAUSKAITĖ	Alytaus rajono	Alytaus rajono Pivašiūnų vidurinė mokykla	12	Zita Kucavičienė	taip	taip	ne	ne
Juozas	Širmenis	Anykščių rajono	Anykščių r. Kavarsko vidurinė	10	Vilma Kriaučiūnienė	taip	taip	ne	ne
Danielius	Kreivėnas	Birštono	Birštono gimnazija	10	Loreta Janulevičienė	taip	taip	ne	ne
Jonas	Daugis	Biržų rajono	Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla	10	Algimantas Bukys	taip	taip	ne	ne
Gytis	Grigonis	Druskininkai	Druskininkų "Ryto" gimnazija	9	Bronė Samuchova	taip	ne	ne	ne
Živilė	Graužytė	Druskininkai	Druskininkų "Ryto" gimnazija	11	Bronė Samuchova	taip	ne	ne	ne
Benas	Stočkūnas	Elektrėnų	Elektrėnų „Versmės“ gimnazija	10	Nijolė Levickienė	taip	ne	ne	ne
Aivaras	Baranauskas	Ignalinos r.	Ignalinos gimnazija	12	Dalia Kavaliauskienė	taip	ne	ne	ne
Paulina	Šiurytė	Jonavos rajono	Jonavos senamiesčio gimnazija	11	Ona Stančiukienė	taip	ne	ne	ne
Lukas	Baltramaitis	Joniškio	Joniškio „Aušros“ gimnazija	9	Janina Dauparienė	taip	taip	ne	ne
Žilvinas	Pranaitis	Jurbarko	Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija	9	Laimina Juškienė	taip	taip	taip	taip
Greta	Lenkaitytė	Kaišiadorių rajono	Kaišiadorių rajono Žiežmarių gimnazija	9	Vytautas Silvanavičius	taip	taip	ne	ne
Gintautas	Lasevičius	Kaišiadorių rajono	Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija	10	Adelė Celiešiūtė	taip	taip	ne	ne
Rokas	Jonaitis	Kalvarijos savivaldybė	Kalvarijos gimnazija	10	Nijolė Mankauskienė	taip	taip	taip	taip
Justas	Janickas	Kauno miesto	kauno jėzuitų gimnazija	8	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne

Neringa	Levinskaitė	Kauno miesto	Kauno „Atžalyno“ vidurinė mokykla	8	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Justė	Dilytė	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	9	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Kajus	Panevėžys	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	9	Leonas Narkevičius ir Natalja Sinicyna	taip	taip	ne	ne
Martynas	Stankevičius	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	9	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Gediminas	Jacunskas	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	10	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Šarūnas	Totoraitis	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	10	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Meilė	Petrauskaitė	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	11	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Indrė	Tuminauskaitė	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	11	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Paulius	Dilkas	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	12	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Matas	Grigaliūnas	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	12	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Aidas	Kilda	Kauno miesto	Kauno technologijos universiteto gimnazija	12	Natalja Sinicyna ir Leonas Narkevičius	taip	taip	ne	ne
Jonas	Žalys	Kauno rajono	Garliavos Jonučių vidurinė mokykla	10	Zita Buzienė	taip	taip	ne	ne
SIMONA	POCIŪTĖ	Kėdainių rajono savivaldybė	Kėdainių šviesioji gimnazija	12	INA ZDANAVIČIENĖ	taip	taip	ne	ne
Karolis	Levickas	Kelmės	Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija	10	Laima Švilpienė	taip	taip	ne	ne
Gilbertas	Umbražūnas	Klaipėda	Klaipėdos "Ažuolyno" gimnazija	9	Vilija Šileikienė	taip	taip	ne	ne
Linas	Bliūdžius	Klaipėda	Klaipėdos "Ažuolyno" gimnazija	10	Vilija Šileikienė	taip	taip	ne	ne
Jonas	Viršilas	Klaipėda	Klaipėdos licėjus	10	Vilija Šileikienė	taip	taip	ne	ne
Tadas	Žutautas	Klaipėdos rajono savivaldybė	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija	10	Aldona Šneiderienė	taip	taip	ne	ne
Šarūnas	Vaitkus	Kretingos rajono	Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija	10	Vytautas Narmontas	taip	taip	taip	taip
Justas	Tvarijonas	Kupiškio r. sav.	Subačiaus gimnazija	10	Angelė Sarsevičienė	taip	taip	ne	ne

Indrė	Kukučionytė	Lazdijų rajono	Lazdijų r. Veisiejų gimnazija	10	Dana Baranauskienė	taip	taip	ne	ne
Tadas	Žaliauskas	Marijampolės	Marijampolės marijonų gimnazija	10	Alvydas Beinakaraitis	taip	taip	taip	taip
Simonas	Kireilis	Marijampolės	Marijampolės marijonų gimnazija	12					
Elvinas	Ribinskas	Mažeikių	Mažeikių Gabijos gimnazija	10	Genovaitė Dūdienė	taip	taip	taip	taip
Aistė	Bernatavičiūtė	Molėtų	Molėtų gimnazija	12	Elvyra Dirmaitė	taip	taip	ne	ne
Remigijus	Katlauskas	Pakruojo r.	Pakruojo r. Žeimelio gimnazija	10	Aldona Survilienė	taip	taip	taip	taip
Evelina	Šimanskaitė	Palangos miesto	Palangos senoji gimnazija	10	Aušra Ševeliova	taip	taip	ne	ne
Deivis	Banys	Panevėžio m.	Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija	9	Meilutė Jakutienė	taip	taip	ne	ne
Lukas	Naruševičius	Panevėžio m.	Panevėžio 5 - oji gimnazija	10	Meilutė Jakutienė	taip	taip	ne	ne
Jokūbas	Ruibys	Panevėžio m.	Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija	12	Meilutė Jakutienė	taip	taip	ne	ne
Mantvydas	Šarkus	Panevėžio r.	Panevėžio r. Velžio gimnazija	10	Laimutė Papuškienė	taip	ne	ne	ne
Martyna	Tubytė	Pasvalio rajono	Pasvalio P. Vileišio gimnazija	10	Rita Minkevičienė	taip	taip	ne	ne
Vaiva	Augustinaitė	Plungės rajono	Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos vidurinė mokykla	10	Vilma Augustinienė	taip	taip	taip	taip
Lukas	Maciulevičius	Prienuų r.	Prienuų „Žiburio“ gimnazija	12	Aldona Ūsienė	taip	taip	ne	ne
Dovydas	Džežulskis	Radviliškio rajono savivaldybė	Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio vidurinė mokykla	9	Erika Džežulskienė	taip	taip	ne	ne
Adomas	Čepliauskas	Raseinių	Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija	10	Danutė Vykertaitė	taip	taip	ne	ne
Tadas	Andriuška	Rietavo	Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija	10	Irena Stančiukienė	taip	taip	ne	ne
Rugilė	Žilėnaitė	Rokiškio r.	Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazija	10	N. Zabarskienė	taip	taip	ne	ne
Povilas	Dainelis	Šakių	Šakių „Žiburio“ gimnazija	12	Aušra Grumulaitienė	taip	taip	ne	ne
Artūras	Jocas	Šiaulių miesto	Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija	9	Daiva Riukienė	taip	taip	ne	ne
Julius	Alešiūnas	Šiaulių miesto	Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija	10	Daiva Riukienė	taip	taip	ne	ne

Mantas	Pranskaitis	Šiaulių miesto	Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija	11	Daiva Riukienė	ne	taip	ne	ne
Mantas	Švilpa	Šiaulių miesto	Šiaulių Didždvario gimnazija	12	Daiva Riukienė	taip	taip	ne	ne
Edmundas	Riškus	Šiaulių rajono savivaldybė	Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija	11	Dalia Klinauskienė	taip	taip	taip	taip
Rita	Norbutaitė	Šilalės rajono	Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija	12	???	taip	taip	taip	taip
Oskaras	Venckus	Šilutės r. savivaldybė	Šilutės Vydūno gimnazija	12	Daiva Kėrienė	taip	ne	ne	ne
Arnoldas	Čiplies	Širvintų raj.	Širvintų Lauryno Stuokos - Gucevičiaus gimnazija	9	Vanda Kalesnikienė	ne	ne	ne	ne
Paulius	Budreckis	Skuodo rajono savivaldybė	Skuodo rajono Ylakių gimnazija	10	Angelija Gedvilienė	taip	taip	taip	taip
Karolis	Breidokas	Švenčionių r.	Švenčionėlių Mindaugo gimnazija	10	Vanda Rimšalienė	taip	taip	ne	ne
Justina	Milišauskaitė	Tauragės	„Versmės“ gimnazija	10	Gražina Zaukevičienė	taip	ne	taip	ne
PETRAS	GEDMINAS	Telšių	Telšių Žemaitės gimnazija	12	IRENA JAROŠIENĖ	taip	taip	ne	ne
Vilius	Buividavičius	Trakų	Rūdiškių gimnazij	10	Stanislava Tarailienė	ne	ne	taip	ne
Justas	Juknys	Ukmergės	Ukmergės Antano Smetonos gimnazija	11	Rita Baltaragienė	taip	ne	ne	ne
Benjamins	Venslovas	Utena	Utenos Adolfo Šapokos gimnazija	9	Aurelija Grašienė	taip	taip	ne	ne
VYTAUTAS	ŠLENFUKTAS	Vilkaviškio	Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija	12					
Kristijonas	Trinkūnas	Vilniaus	Vilniaus Jėzuitų gimnazija	8		ne	ne	ne	ne
Tomas	Dailidonis	Vilniaus	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Timas	Saltanovičius	Vilniaus	Vilniaus Gabijos gimnazija	9		ne	ne	ne	ne
Sigita	Kazlauskaitė	Vilniaus	Vilniaus Žirmūnų gimnazija	10		ne	ne	ne	ne
Paulius	Ašvydis	Vilniaus	Vilniaus licėjus	11		ne	ne	ne	ne
Alanas	Plaščinskas	Vilniaus	Vilniaus licėjus	11		ne	ne	ne	ne
Baltrus	Šivickis	Vilniaus	Vilniaus licėjus	11		ne	ne	ne	ne
Pranciškus	Ambrasas	Vilniaus	Vilniaus Gabijos gimnazija	12		ne	ne	ne	ne
Lukas	Jonuška	Vilniaus	Vilniaus licėjus	12		ne	ne	ne	ne
Justas	Klimavičius	Vilniaus	Vilniaus licėjus	12		ne	ne	ne	ne
Ignas	Vaičiulis	Vilniaus	Vilniaus Simono Daukanto gimnazija	12		ne	ne	ne	ne

Zigmas	Bitinas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Aistė	Grušnytė	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Aurimas	Klimašauskas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Gustas	Mockus	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Milda	Naujokaitė	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Gabija	Poškaitė	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Jonas	Pukšta	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Kasparas	Ragaišis	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Eimantas	Ramonas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Justas	Tamulis	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	9	Zina Šiaulienė	ne	ne	ne	ne
Leticija	Dubickaitė	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	10		ne	ne	ne	ne
Antanas	Kalkauskas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	10		ne	ne	ne	ne
Deividas	Morkūnas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	10		ne	ne	ne	ne
Andrius	Ovsianas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	10		ne	ne	ne	ne
Adriana	Vilkaitė	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	10		ne	ne	ne	ne
Gytis	Barkauskas	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	11		ne	ne	ne	ne
Augustas	Dulskis	Vilniaus miesto	Vilniaus Žirmūnų gimnazija	11		ne	ne	ne	ne
Domantas	Jadenkus	Vilniaus miesto	Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija	11		ne	ne	ne	ne
Valentinas	Janeiko	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	11		ne	ne	ne	ne
Pavel	Mironov	Vilniaus miesto	Vilniaus Lazdynų vidurinė mokykla	11		ne	ne	ne	ne
Povilas	Šlekys	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	11		ne	ne	ne	ne
Mykolas	Blažonis	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	12		ne	ne	ne	ne
Ignas	Urbonavičius	Vilniaus miesto	Vilniaus licėjus	12		ne	ne	ne	ne
Deimantas	Tumas	Vilniaus rajono	Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija	9	Teresa Radvilavičienė	ne	ne	ne	ne
Daniil	Bulanov	Visaginas	Visagino „Gerosios vilties“ vidurinė mokykla	12	Olha Andrieiva	taip	taip	ne	ne
Rimgailė	Dainytė	Zarasų r.	Antazavės Juozo Gruodžio vidurinė mokykla	12	Danutė Jankauskienė	ne	ne	ne	ne